IMPORSIM S.A.

Guayaquil, 21 de Septiembre del 2010

SEÑORA
DANIELA SIMON CASTILLO
CIUDAD.-

De mis consideraciones.

Por medio de la presente le comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía **IMPORSIM S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía, por un período de **CINCO AÑOS**, conforme lo previsto en el estatuto social.

A usted como **PRESIDENTE** le corresponde la administración y la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, de conformidad con lo dispuesto en el estatuto social.

IMPORSIM S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto de Guayaquil, Dr. Rodolfo Perez Pimentel, el 30 de Agosto del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 13 de Septiembre del 2010

Atentamente

GABRIELA SIMON CASTILLO SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO

Guayaguil, 21 de Septiembre del 2010

Daniela SIMON CASTILLO
PRESIDENTE

C.C. No. 090868749-4 Nacionalidad: Ecuatoriana LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Septiembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía IMPORSIM S.A., a favor de DANIELA SIMON CASTILLO, a foja 103.927, Registro Mercantil número 18.657.

ORDEN: 48692













AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA